
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 
REALIZOVANÁ MIMO REŽIM ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, 

V PLATNÉM ZNĚNÍ 

VÝZVA VÍCE ZÁJEMCŮM K PODÁNÍ NABÍDKY 

Č.sp. OŽP-461/2021   č.j. MeDO-74000/2021-Zah
Název veřejné zakázky: „Zpracování lesních hospodářských osnov v zařizovacím obvodu Domažlice – 

Koloveč, v  současné  době  vymezeném  lesními  hospodářskými  osnovami 
Domažlice – Koloveč“

                                                                     
1. Identifikační údaje zadavatele
Název zadavatele: město Domažlice
Adresa zadavatele: náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice 
IČ zadavatele: 00253316
Oprávněná osoba zadavatele: JUDr. Zdeněk Novák, starosta

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Petr März, Ing. Bohumil Záhrobský  
Telefon: (+420) 379 719 268,  379 719 266
E-mail: petr.marz@mesto-domazlice.cz                                                                                 

bohumil.zahrobsky@mesto-domazlice.cz 
URL adresa: www.domazlice.  eu

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky
2. 1. Druh veřejné zakázky:  služby
Jedná se o otevřenou výzvu.
2.  2.   Předmětem  veřejné  zakázky  je zpracování  lesních  hospodářských  osnov  (LHO)  s  platností  od 
01.01.2023 do 31.12.2032 v zařizovacím obvodu Domažlice – Koloveč  v současné době vymezeném lesními 
hospodářskými  osnovami  Domažlice – Koloveč v  obvodu  rozšířené  působnosti  (ORP)  Městského  úřadu 
Domažlice.
Předpokládaná výměra zařizovacího obvodu Domažlice – Koloveč je 410,70 ha  (přesná výměra bude známa 
po provedení všech potřebných identifikací  pozemků do 31.12.2021 Ústavem pro hospodářskou úpravu 
lesa,  přičemž v průběhu zpracování mohou nastat  rozdíly proti  této identifikaci  v  souvislosti  s obnovou  
operátu katastru nemovitostí).

Zařizovací obvod Domažlice  - Koloveč  se nalézá v těchto katastrálních územích:

celá k.ú. Strýčkovice, Těšovice, Srbice, Zíchov, Koloveč, Kaničky, Chocomyšl, 

část k.ú. Úboč, Němčice u Kdyně, Mezholezy, Všepadly, Únějovice,

Dílo bude zpracováno dle těchto předpisů, pokynů a podmínek :
 Vyhláška  MZe č. 84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánování
 Platná legislativa v lesnictví
 Lesní hospodářské osnovy – Metodika LHO
 Zpracování LHO digitálním způsobem
 Předání dat LHO v souladu se schváleným informačním standardem LH
 Odsouhlasení hranic LHO-LHP mezi zpracovateli
 Vlastním  zpracováním  LHO  budou  akceptovány  oprávněné  požadavky  vlastníků  lesa  a  dalších 

oprávněných subjektů, jichž se zpracování LHO dotýká – především orgánů ochrany přírody 
 Prostorové rozdělení lesa bude provedeno v závislosti na hranicích jednotlivých pozemků dle evidence 

katastru nemovitostí.                                                                                 

http://www.domazlice.info/
mailto:jan.regal@mesto-domazlice.cz
mailto:jan.regal@mesto-domazlice.cz


Zakázka bude plněna komplexně.
Záruka na dodané dílo je požadována na celou dobu platnosti zpracovávaných lesních hospodářských osnov.

2. 3. Termín realizace: zahájení od 01.01.2022 
Ukončení venkovních prací: nejpozději do 31.12.2022
Předání díla do 31.5.2023 (mapové části, které nezáleží pouze na daných LHO, mohou být předány později  
dle dohody se zadavatelem)

2. 4. Místo plnění: výše specifikovaný zařizovací obvod Domažlice - Koloveč

3. Zadávací dokumentace (ZD)
Zadávací dokumentaci tvoří tato výzva, jejíž nedílnou součástí jsou tyto přílohy:
Příloha č.1  Krycí list nabídky
Příloha č.2  Návrh smlouvy o dílo

4. Lhůta, místo a způsob podání nabídky 
Lhůtu pro doručení nabídek stanovuje zadavatel do 29.11.2021 do 12.00. 
Nabídka bude předložena v písemné formě, v českém jazyce, podepsaná oprávněným zástupcem účastníka, 
bude  zabezpečena  proti  manipulaci  s  jednotlivými  listy,  které  budou  očíslovány,  a  to  svázáním  a 
zapečetěním nebo přelepením a orazítkováním přelepek, nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, aby 
zadavatele nemohly uvést v omyl a bude zpracována v jednom vyhotovení (originále). Nabídku doručte v 
uzavřené zapečetěné obálce označené názvem veřejné zakázky:

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 
„Zpracování lesních hospodářských osnov Domažlice – Koloveč“ - NEOTEVÍRAT !!!

na adresu: Městský úřad Domažlice
podatelna 
náměstí Míru 1
344 01 Domažlice

podatelna - číslo dveří 106, telefon: 379 719 111
úřední hodiny:

pondělí, středa 7:30–17:00 
úterý, čtvrtek 7:00–15:15                                                                                                            
pátek 7:00–14:00 

5. Údaje o hodnotících kritériích: 
5.1. Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny vč. DPH. 
V nabídce bude uvedena cena předmětu veřejné zakázky, a to v návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 2) a na 
krycím listu nabídky (příloha č. 1).

6. Způsob zpracování ceny díla: 
Cena  bude  uvedena  celkem  bez  DPH,  DPH  a  celková  cena  včetně  DPH  (číselně  a  slovně) .  Cena  bude 
obsahovat veškeré práce a dodávky, nutné ke kompletnímu dokončení díla. Nabídková cena za předmět  
plnění veřejné zakázky bude stanovena jako nejvýše přípustná. Výše nabídkové ceny musí být garantována 



do ukončení doby plnění. Zadavatel připouští překročení výše nabídkové ceny pouze v souvislosti se změnou 
daňových předpisů. Jiné podmínky pro překročení ceny zadavatel nepřipouští.  

7. Platební podmínky:
Zhotovitel  zvolí  jednu ze  dvou  variant  platebních  podmínek v  bodě 6.1.  smlouvy  o dílo.  Je  připuštěna 
možnost jedné platby za provedené a řádně odevzdané dílo či možnost dvou plateb, tedy jedné zálohové v  
roce 2022 a doplatku po dokončení a řádném odevzdání díla v roce 2023. Ostatní části bodu 6. smlouvy o  
dílo budou upraveny tak, aby odpovídaly vybrané variantě platby za  provedené a řádně odevzdané dílo. 
Platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 2).

8. Složení nabídky:
8.1.  Krycí list nabídky. Na krycím listu nabídky budou vyplněny všechny předepsané údaje dle  přílohy č. 1  
této výzvy. Krycí list bude potvrzen statutárním orgánem účastníka nebo osobou pověřenou zastupováním 
účastníka. V případě podpisu krycího listu pověřenou osobou zadavatel požaduje, aby účastník v nabídce 
předložil doklad prokazující příslušné zmocnění
8.2. 
Vyplněný návrh smlouvy o dílo bude podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem účastníka. Závazný text 
návrh smlouvy, kterou účastník předloží, je přílohou této výzvy.
8.3. Platná kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis  
do takové evidence vyžaduje.
8.4.  Kopie  dokladu  o  oprávnění,  že  je oprávněn podnikat  v  rozsahu  odpovídajícímu předmětu  veřejné 
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují
8.5.  Seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení včetně 
uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele

9. Výstupy zakázky : 
a) Všeobecná část
b) Podrobné údaje pro porosty, porostní skupiny a dřeviny (hospodářská kniha)
c) Plochová tabulka
d) Lesnické mapy porostní a těžební v měřítku 1:10000, dále výřezy těchto map v měřítku 1:5000 

v místech méně čitelných ( dle upřesnění zadavatelem ).
e) Numerická a grafická digitální data LHO
f) Vlastnické separáty
g) Digitální parcelní mapa 
h) Tištěné seznamy vlastníků, parcel a jednotek základního rozdělení lesa, dle vlastníka, 

prostorového rozdělení lesa a jednotlivých pozemků v závislosti na katastrálním území.
i) Digitální seznamy vlastníků, parcel a jednotek základního rozdělení lesa ve formátu Excel
j) Mapy porostní v souvislém zobrazení pro danou oblast v daném zařizovacím obvodu působnosti 

MÚ Domažlice v měřítku 1: 10000 ( popř.   Výřezy 1:5000 ) v provedení samostatných listů kladu 
SMO a foliované provedení (formou autoatlasu). 

-  Pro potřeby objednatele předá zhotovitel  kompletně zpracované LHO v počtu 1 paré v tištěné 
podobě , a 1 x v digitální formě na vhodném nosiči.
- Dále zhotovitel zpracuje pro potřeby pověřených odborných lesních hospodářů – 

                - paré porostní a těžební mapy  v měřítku 1: 10 000( dle upřesnění zadavatele ) včetně        výřezů 
map v měřítku 1: 5000

    - paré porostní mapy a těžební mapy v měřítku 1: 10 000( dle upřesnění zadavatele )        
včetně výřezů map v měřítku 1: 5000 dle jednotlivých revírů LČR s.p., LS Klatovy
- paré porostní mapy v souvislém zobrazení a těžební mapy v měřítku 1: 10 000( dle upřesnění zadavatele ) 
včetně výřezů map v měřítku 1: 5000 dle jednotlivých revírů        LČR s.p., LS Klatovy



- paré mapa vlastnické (mapa porostní - potlačená s vyznačením parcel dle KN – DKM, KN, PK dle upřesnění 
objednatelem) pro jednotlivé revíry LČR s.p. LS Klatovy – foliovaná

                - hospodářskou knihu (LHO) dle jednotlivých revírů LČR s.p., LS Klatovy                       
                - hospodářskou knihu za celý zařizovací obvod ( LHO )
                - digitální data
                - tištěný seznam vlastníků, parcel a jednotek základního rozdělení lesa  dle

-  katastrálních území a jednotlivých pozemků
-  prostorového rozdělení lesa
-  vlastnictví jednotlivých majitelů

v provedení 1 tištěné paré za celý zařizovací obvod a 1 tištěné paré dle jednotlivých revírů LČR 
LS Klatovy.

9. Ostatní ujednání:

9.1. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit.
9.2.  Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu.
9.3. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit konečné znění smlouvy o dílo.
9.4. Variantní řešení se nepřipouští. 

Domažlice 22.11.2021

Bc. Petr März 
vedoucí odboru 


		2021-11-22T15:49:42+0100


	



